[image: ] (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАБАЛИН АЙМАК
ЧАРГЫ
J
УРТ ПОСЕЛЕНИЕ
Муниципал
тозолмонин
Администрациязы
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
Сельская администрация
Муниципальное образование
Чергинское сельское поселение
)

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                    jАКААН

10 января 2023 года № 1
с.Черга

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам главой  муниципального образования Чергинское сельское поселение Шебалинского района на 2023 год

В целях обеспечения условий для реализации гражданами Российской Федерации, проживающими на территории МО Чергинского сельского поселения, права на обращение в государственные органы и органы местного самоуправления, эффективного решения социальных проблем и вопросов жизнеобеспечения населения, расширения форм и методов взаимодействия с населением для организации конструктивного диалога власти и общества, совершенствования организации работы с обращениями граждан и в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой муниципального образования Чергинское сельское поселение   на 2023 год  согласно приложению.
2. Специалисту администрации МО Чергинское сельского поселения Шебалинского района  принять меры по информированию населения о графике приема граждан по личным вопросам главой сельского поселения .
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО Чергинское сельское поселение:                                                       А.В. Куркин

Приложение
к распоряжению администрации
МО Чергинское сельское поселение
от 10.01.2023 № 1

[bookmark: _GoBack]График приема граждан по личным вопросам главой МО Чергинское сельское поселение Шебалинского района на 2023 г.

		Фамилия, имя, отчество, ведущего прием граждан
	Дни приема граждан
Часы приема
	Адрес, телефон

Куркин Андрей Владимирович, глава МО Чергинское сельское поселения
	Каждая среда месяца
с 9.00 час. до 12.00. час

	649219, Россия, Республика Алтай, Шебалинский район,          с . Черга ул. Октябрьская, д.120
Тел.8 (38849) 26-3-83

image1.png